[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____30.11.2017       ___ № ___445_
                               пос. Касторное

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Курской области в Администрации Касторенского района, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Курской области от 11.11.2008г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Курской области в Администрации Касторенского района, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Постановления Администрации Касторенского района от 29.01.2015 года № 48 и от 02.03.2016 года №48 считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Касторенского района.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации
Касторенского района                                                                               А.А.Белокопытов

	Утвержден
постановлением Администрации Касторенского района
от  30.11.2017 года
№ 445

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы Курской области в Администрации Касторенского района, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Группа высших должностей

	-  Первый заместитель Главы Администрации Касторенского района;

	- Заместитель Главы Администрации Касторенского района по социальной политике;

	- Управляющий делами;

	- Начальник финансово-экономического управления;

	- Начальник управления образования;

	- Начальник управления социальной защиты населения;

	Группа главных должностей

	- Начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта;

	- Начальник отдела по опеке и попечительству;

	- Начальник отдела аграрной политики;

	- Начальник архивного отдела;

	- Начальник отдела ЗАГС;

	- Начальник информационно-технического отдела;

	- Начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и ТЭК;

	- Начальник отдела архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений;

	- Начальник отдела ГО и ЧС;

	- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

image1.png